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Fed'in ilk faiz indirimi tartışması devam ediyor

ABD'de Fed'in faiz indirim zamanlamasına yönelik

tartışmalar gün geçtikçe artıyor. Perşembe günü

açıklanan beklenti üzeri ABD büyüme verisi, yatırımcılar

tarafından Eylül ayına kadar beklenmesini destekleyen

bir gelişme olarak yorumlandı. Swap işlemcileri bu yıl

ABD’de yaklaşık 64 baz puanlık indirim fiyatlıyor.

Avrupa Rus varlıklarının kârını Ukrayna'ya gönderdi

AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, X sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda,

Ukrayna'ya 1,5 milyar euro kaynak sağlandığını belirtti. Leyen, "Bugün, dondurulmuş Rus varlıklarından

sağlanan 1,5 milyar euro geliri Ukrayna'nın savunma ve yeniden inşasına aktarıyoruz." açıklamasında

bulundu. Kremlin'in parasını Ukrayna'ya göndermenin önemli bir sembol olduğuna dikkat çeken Leyen,

bunun Ukrayna ve Avrupa'yı daha güvenli bir hale getireceğini belirtti. AB ülkeleri, savaş nedeniyle

Rusya Merkez Bankasının yaklaşık 200 milyar eurosunu dondurdu. Rus varlıklarını elinde tutan finansal

kurumlar bunlarla vadesi geldikçe yeniden yatırım yaparak ciddi bir kazanç sağlıyor. AB'nin dondurduğu

Rusya Merkez Bankası rezervlerinin 180 milyar eurosu, Belçika merkezli menkul kıymet takas ve

saklama hizmeti sunan Euroclear'da bulunuyor. Bu nedenle kurumun bilançosundaki varlıkları hızla

artarken, Euroclear büyük miktarda faiz geliri sağlıyor. Euroclear, AB yaptırımları nedeniyle

dondurulan Rus varlıklarının faizinden geçen yıl 3 milyar eurodan fazla gelir elde etmişti. AB ülkeleri,

dondurulmuş Rus varlıklarının yatırıma dönüştürülmesinden elde edilen milyarlarca euroluk kârı

Ukrayna'ya destek için kullanacak.

Yüksek teknolojili üretime 30 milyar dolarlık teşvik

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan konuşmasında "Sanayimizin verimlilik odaklı dönüşümüne

rehberlik eden 10 model fabrikayı kurduk. 4 yeni model fabrika daha ekleyerek bu sayıyı 14'e

çıkaracağız. Küresel otomotiv firmaları ve diğer büyük ölçekli araç üreticilerinin elektrikli araç

yatırımlarını Türkiyeye yöneltmesinin önünü açtık" diyerek otomotiv alanında üretim kapasitesini yıllık

en az 1 milyon adede çıkarmayı öngören 5 milyar dolarlık teşvik paketinin devreye alındığını açıkladı.

Erdoğan, "Teknoloji alanlarında kalkınma yolculuğumuza büyük katkı sağlayacak en az 20 milyar

dolarlık özel sektör yatırımını ülkemize kazandırmayı hedefliyoruz. HIT-30 Programıyla vergi teşvikleri

ve hibe desteklerinden oluşan toplam 30 milyar dolarlık kaynağı yüksek teknoloji yatırımlarına

yönlendireceğiz. Güneş enerjisinde 15 gigavatlık bir kapasitenin tesisine yönelik hücre yatırımlarına

megawatt başına 8 bin dolara kadar hibe desteği vereceğiz" açıklamasında bulundu.

Hanehalkının enflasyon beklentisinde artış kaydedildi

Hanehalkının enflasyon beklentisinde Temmuz ayında ılımlı da olsa bir artış gözlemlendi. Türkiye

Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) sektörel enflasyon beklentileri raporuna göre Temmuz ayında

12 ay sonrası yıllık enflasyon beklentileri hanehalkı için 0,5 puan artarak yüzde 72 seviyesine erişti.

Piyasa katılımcıları için 1,8 puan azalarak yüzde 30 seviyesine, reel sektör için 1,2 puan azalarak yüzde

55 seviyesine geriledi. Gelecek 12 aylık dönemde enflasyonun düşeceğini bekleyen hanehalkı oranı bir

önceki aya göre 4,2 puan inerek yüzde 29,3 seviyesinde kaydedildi.

Türkiye’de ve dünyada gündem

Bugün Türkiye’de gündem sakin. Küreselde ise ABD Dallas Fed İmalat Endeksi verisi açıklancak.
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Burada belirtilen bilgiler güvenilirliğine ve doğruluğuna inanılan kaynaklardan,

okuyucuyu bilgilendirmek amacıyla derlenmiştir. Resmi kaynaklardan alınan bilgilere

dayalı yapılan yorumlar ve tahminler, o tarihteki kanımızı yansıtmaktaysa da bu

bilgiler, hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı faaliyeti olarak

değerlendirilemeyecektir. Söz konusu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu

bilgilerin kullanılmasından doğabilecek zararlardan dolayı, Albaraka Türk Katılım

Bankası A.Ş. hiçbir sorumluluk kabul etmez. İşbu rapor içerisindeki bilgilere ait telif

hakkı Bankamıza ait olup, üçüncü kişilerce izinsiz kullanılamaz, çoğaltılamaz veya

kopyalanamaz.

Borsa Endeksleri 
(MSCI, 30.12.2022 = 100)
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07/29/24 ABD ABD Dallas Fed İmalat Endeksi Temmuz - -15,1


